
 

Údaje aktuální ke dni: 19-04-2024 02:58

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/bydlen-led-schodit-se-objev-v-poli-fi60-patina-p-336.html

  
BYDLENÍ LED schodiště se objeví v poli fi60 -
PATINA

Cena 199.43 Kč

Dostupnost Na objednávku

Katalogové číslo 336

Výrobce NUCLEUS-TECHNOLOGY

Popis výrobku
Vezměte odpovídající schodiště rámování fi60 plechovky napájena přímo z elektrické sítě s 230 nebo 12 V jako zdroj světla
přizpůsobeny k použití LED žárovek zde velmi dlouhou životnost, a to i se datuje až 100 000 h. Pro napájení závitu GU10 220V
pro napájení 12V závit nové MR16 řešením, které doporučuji všechny elektrikáře instalaci standardního plechovky jako světlo
schody a odešel žádné místo určené pro montáž transformátoru, který si asi 220V elektrické sítě.

Sada obsahuje:
První Náměstí vybavení byl vyroben z lité oceli.
Druhý GU10 Keramické Socket připojení nebo MR 16
Třetí Může fi60 (průměr 60mm) s hloubkou 63 mm - 63 mm hloubka je nutné mít možnost připojit držáku.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/bydlen-led-schodit-se-objev-v-poli-fi60-patina-p-336.html
http://www.tcpdf.org

